
Uchwała nr XXI/171/2008 

Rady Miejskiej w Kłodzku 

z dnia 27 marca 2008r. 

 

w sprawie nadania tytułu Sponsor Sportu Kłodzkiego za 2007 rok 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)1, §2 ust. 1 uchwały                                   
nr XXX/181/2000 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 18 maja 2000 roku oraz uchwały  
nr IX/66/2003 z dnia 24 kwietnia 2003 roku w sprawie nadania tytułu Sponsora Sportu 
Kłodzkiego, Rada Miejska w Kłodzku uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Na wniosek Rady Sportu Kłodzkiego nadaje się tytuł Sponsor Sportu Kłodzkiego i medal 
za wyróŜniającą się pomoc udzielaną przedsięwzięciom z dziedziny sportu na terenie 
miasta Kłodzka za rok 2007 następującym kandydatom: 

1. złoty medal –      Staropolanka S.A. 
                                Kłodzkodis Sp. z o.o. 
2. srebrny medal – DTP Waldemar i Magdalena Barczewscy, Usługi Poligraficzne. 
                              - Jerzy Herberger 
                              - DORAL S. J. 
                              - ZETKAMA S.A. 
3. brązowy medal  - PPH Cees-Pol Sp. z o.o. 
                              - Hurtownia Art. Biurowych Sono Polska 
                              - Piekarnia „Bagietka” 
                              - Dobosz Market S.J 
                              - ZPHU MARWAL s. c. 
                              - ZEM Sp. z o.o. 
                              - „Rapmet” Zakłady Wyrobów Metalowych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
_________________________________ 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, Dz. U. z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218. 

 


